terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

PORTARIA Nº 17/2011 DE 12 de Setembro   DE 2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

Nomeia os membros do Comitê da Equipe Local do Plano de Metas
Compromissos Todos pela Educação de Manoel Vitorino – Bahia.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, no uso de suas atribuições legais e
considerando a necessidade de composição do COMITÊ da Equipe local do
Plano de Metas Compromissos Todos pela Educação, resolve:

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do
Primeiro, para comporem o COMITÊ da Equipe Local do Plano de metas
compromissos todos pela Educação.

I – Técnica da Secretaria Estadual/Municipal de Educação
     Vanilda Silva Midlej
    CPF nº: 555.176.095-20

II –Técnico da Secretaria Estadual/Municipal de Educação
      José Barbosa de Souza
       CPF nº: 573.520.035-68

III- Dirigente Estadual/Municipal de Educação
      Lenilza Almeida Meira Pereira
       CPF nº: 604.449.595-72

IV – Técnico de Secretaria Estadual/Municipal de Educação
        João de Oliveira Torres
        CPF nº: 885.174.545-53

V – Técnico da Secretaria Estadual/Municipal de Educação
       Gilberto Souza de Jesus
       CPF nº: 940.107.495-04

VI – Técnico da Secretaria Estadual/Municipal de Educação
        Antonio Novaes Silva
        CPF nº: 003.266.005-74

”Nomeia membros do Comitê da Equipe
local do Plano de Metas todos pela
Educação”

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B081AB5E5D7E3C77355551DA15921BFB

terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

VII – Representante dos Diretores da Escola
         Ivete Meira Oliveira
         CPF nº: 522.998.645-04

VIII – Representante dos Professores da Zona Urbana
          Marinalda Dias Aguiar
          CPF nº: 420.861.835-34

IX – Representante  dos Professores da Zona Rural
        Heriberto Camelo de Morais
        CPF nº: 635.764.655-53

X – Representante do Quadro Técnico-Administrativo das Escolas
       Maria Conceição Brito Santos
        CPF nº: 089.563.915-72

XI – Representante dos Conselhos Escolares
        Lucy Muniz Brito
        CPF nº: 142.781.895-91

XII – Representante do Conselho Estadual/Municipal de Educação
         Irlan Pinheiro Ferreira
         CPF nº: 750.749.665-15

XIII- Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolar
        Cristiane Cleia Santos Nascimento
        CPF nº : 659.408.305-87

XIV- Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolar
        Dalva Pires Souza
        CPF nº: 528.788.485-00

XV –Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolar
        Floraci Souza Caroso
        CPF nº: 659.545.215-49

XVI-Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolar
        Meires Mercia Pereira Silva
        CPF nº: 009.699.975-66

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B081AB5E5D7E3C77355551DA15921BFB

terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

REGISTRA-SE         PUBLICA-SE         E        CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba 12 de setembro   de
2011.

                                 _____________________
 Lenilton Pereira Lopes
 Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B081AB5E5D7E3C77355551DA15921BFB